Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO NRCA N.º 02/2019

RETIFICA O COMUNICADO NRCA N.º 01/2019
DE 31/01/2019, QUE DIVULGA AS DATAS DA
COLAÇÃO DE GRAU INTERNA AOS
DISCENTES DE GRADUAÇÃO DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º  Fica retificada para os formandos do Campus - São José dos Pinhais as informações dispostas

no art. 3º e respectivo §1º do Comunicado NRCA 01/2019 de 31/01/2019, referente à reunião de

orientação para colação de grau, onde os formandos deverão considerar os parágrafos seguintes do

presente Comunicado.

§1º O formando deverá comparecer à reunião de orientação para a colação de grau no dia 14 de

fevereiro de 2019, às 19h, na sala 502 - Auditório, situado na FAE Centro Universitário -  Campus São

José dos Pinhais, localizado na Avenida Rui Barbosa, n.º 9551, Centro, na cidade de São José dos

Pinhais – PR. O Núcleo de Extensão Universitária - NEU e o Programa de Relacionamento com ex-

alunos FAE – FAEx estará recepcionando os formandos a partir das 18h.

§2º Para confirmar a presença na reunião de orientação, o discente deverá fazer sua inscrição pelo

link: https://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=45914.

Art. 2º Os demais dispositivos que compõem o COMUNICADO NRCA N.º 01/2019, de 31/01/2019,

permanecem inalterados.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 31 de janeiro de 2019.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

https://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=45914